Saulés baterijos jungtis 2,5-6mm2 kistukas IP68 1500VDC

SKU

EAN

Spalva

Laido rasis

Skerspjlvis min. (mm?)
Skerspjlvis maks. (mm?)
Jvesties laidas min. (mm?)
Jvesties laidas maks. (mm?)
I$éjimo laidas min. (mm?)
I$éjimo laidas maks. (mm?)
Junggéiy skaicius

Nominali srové (A)
Nominali jtampa (V)

Rated impuls voltage (kV)
Rated insulation voltage (kV)
Darbiné temperatara (°C)
Medziaga

Material of the
electroconductive part

Montavimo budas
Prekés plotis (mm)
Prekés ilgis (mm)
Prekés aukstis (mm)
Prekés svoris (g)

IP jvertinimas

MAP1006B40

4744397034656

Juoda

Cu

4

1

40

1500 VDC

8

10

-40 + +85

PPE + PS

Miedz ocynowana

Wersja na przewéd

20

62

62

11

68
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Telefonas: +372 6041 423
El. pasto adresas: morek@morek.eu
Registracios kodas: 11013247



Pollution degree 3

Sertifikavimas EN 62852:2015 + A1:2020

Atsparumas liepsnai Standard UL 94 V-0, bezhalogenowy

CN8 kodas 85366990

Pakuotés kiekis (vnt) 50/300
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